
 

 
Dipartimento di Scienze Aziendali  
e Giuridiche – DiScAG 
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.2228 
dipartimento.scag@unical.it 
dipartimento.scag@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

Decreto Direttoriale 158 del 11/12 /2023 
 

 

Attribuzione dell’incarico di RUP per la manifestazione di interesse per la costituzione di una short 

list per l’affidamento di incarichi di docenza da svolgere presso istituti di istruzione secondaria 

superiore – progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) – Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza (PNRR) – Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta 

dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – Investimento  1.6 “Orientamento attivo 

nella transizione scuola – università” – CUP H51I23000060006. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la necessità di dover procedere all’attribuzione dell’incarico di Responsabile 

Unico del Procedimento (RUP) per la manifestazione di interesse (prot. 

619022/2023 del 07.12.2023) per la costituzione di una short list per 

l’affidamento di incarichi di docenza da svolgere presso istituti di istruzione 

secondaria superiore – progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) – 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 4 “Istruzione e 

ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 

dagli asili nido all’Università” – Investimento  1.6 “Orientamento attivo nella 

transizione scuola – università” – CUP H51I23000060006; 

RITENUTO di individuare nella persona del dipendente, dott. Raffaele Caiafa, la figura del 

Responsabile unico del Procedimento; 

TENUTO CONTO che per ogni attività o fase inerente la presente procedura verrà richiamato il 

presente Decreto; 

PRESO ATTO che il dott. Raffaele Caiafa, con qualifica di funzionario, risulta essere in 

possesso dei requisiti previsti per ricoprire l’incarico di  RUP; 

                                                                         DECRETA 

 

di attribuire l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la manifestazione di interesse 

per la costituzione di una short list per l’affidamento di incarichi di docenza da svolgere presso istituti di 

istruzione secondaria superiore – progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) – Piano Nazionale 

di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – Investimento  1.6 “Orientamento 

attivo nella transizione scuola – università” – CUP H51I23000060006, al Dott. Raffaele Caiafa 

dipendente del Dipartimento in possesso dei requisiti previsti dalla legge e di comunicare tale 

individuazione a tutti i professori e ricercatori afferenti al Dipartimento. 

 

                                                     IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                       (Prof. Alfio Cariola) 

 


		2023-12-11T10:42:19+0100
	ALFIO CARIOLA




